ANO II - EDIÇÃO 187 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2022 11

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ
www.diariooficialdasprefeituras.org

CNPJ: 41.522.251/0001-13 – Fone: (086) 3248-1191 / 1193 – Fax: (086) 3248-1259
Site: www.buritidosmontes.pi.gov.br

Complexo Administrativo Prefeito Francisco Soares Monte
Rua José Alves, 211 - Centro – CEP: 64.345-000

Buriti dos Montes – Piauí

PORTARIA Nº 088

Buriti dos Montes – PI, 07 de Março de 2022

O Prefeito Municipal de Buriti dos Montes, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. JOSÉ CARLOS DA SILVA, portador do CPF
nº 604.146.883-50, para exercer o cargo em Comissão Assessor Técnico da
Secretaria Municipal de Educação de Buriti dos Montes - PI.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos para 1º de Março de 2022.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se;

Gabinete do Prefeito do Município de Buriti dos Montes – PI, aos 07 dias
do mês de Março de 2022.

JOSÉ OLAVO MARINHO DE LOIOLA JUNIOR
Prefeito Municipal

A presente Portaria foi publicada no Diário Oficial das prefeituras
Nº _________ de ____ de ____________ de 2022.

ID: 31B2895804794
          ESTADO DO PIAUÍ

           PREFEITURA MUNICIPAL
            MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

  PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2022
PROCESSO: N°. 016/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARA DE AR E
PROTETOR PARA PREFEITURA DE NAZARÉ DO PIAUÍ, CONFORME
QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES EM EDITAL.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí, Mislave de Lima Silva, nomeado pela Portaria
n° 002 de 10 de janeiro de 2022, em vista do procedimento licitatório na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 004/2022, realizado em 22/02/2022, cujo objeto é o registro de preços para
aquisição de pneus, câmara de ar e protetor para prefeitura de Nazaré do Piauí, conforme quantidades
e especificações constantes em edital. Declara, para que possa ser conhecido pelo público em geral e
para fins de intimação e conhecimento dos interessados, o resultado do procedimento,
ADJUDICANDO como vencedora do certame em questão a empresa:

ODILON M COELHO LTDA, INSCRITO no CNPJ n° 00.909.822/0001-90, com sede na Rua Rod
PI 05 n° 181 Bairro Tiberão no município de Floriano PI CEP: 64.800-002, representada pelo
senhor, Odilon Medeiro Coelho portador do RG n°2210033948-2, e CPF n° 160.517.423-87, sendo a
empresa vencedora perfazendo o valor total de R$ 129.999,40 (Cento e vinte nove mil novecentos e
noventa e nove e quarenta centavos).

Lote I – Pneus

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade valor total
PNEU 175 70 R 14 FIAT UNO Goodyear R$ 344,00 10 R$ 3.440,00

PNEU 245 70 R 16 - S-10 Goodyear R$ 691,00 10 R$ 6.910,00
PNEU 225 705R 16 SAMU Goodyear R$ 699,00 16 R$ 11.184,00

PNEU 185 65 R 15 - MONTANA Goodyear R$ 355,00 8 R$ 2.840,00
PNEU 235 75 R 15 S10 Goodyear R$ 370,00 12 R$ 4.440,00
PNEU 235 70 R 16 S10 Goodyear R$ 800,00 12 R$ 9.600,00

PNEU 175 70 R 14 PALIO Goodyear R$ 1.086,00 10 R$ 10.860,00
PNEU 185 60 R 15 - MONTANA Goodyear R$ 1.283,00 12 R$ 15.396,00

PNEU 750 R 16 ÔNIBUS VOLARE Goodyear R$ 2.152,00 12 R$ 25.824,00
PNEU 900 R 20 ÔNIBUS VOLKS Goodyear R$ 858,00 12 R$ 10.296,00

PNEU 900 R 20 ÔNIBUS
MERCEDES Goodyear R$ 730,00 12 R$ 8.760,00

PNEU 275 80 R 22.5 ÔNIBUS Goodyear R$ 345,00 10 R$ 3.450,00
VALOR TOTAL R$ 113.000,00

ID: 25CE976C92B14

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
.DASPREHIIURASPlAUIENSES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DOS MONTES
Um n ovo tempo, Uma nova história.

1D: 7DF802B725424

EXTRATO DO CONTRATO TEMPORÁRIO 015/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MGUEL DO TAPUIO-PIAUf'

CONTRATADO: ERIKA BEZERRA DA COSTA

Cargo: O objeto do presente instrumento é a colltratação temporária de servidor, para desCmpenhar
a função de AUX. ADMINISTRATIVO, com jornada de 40 horas semanais, a ser desempenhada na
Câmara Municipal de· São Miguel do Tapuio, EstadO do Piauí, atendidas as determinações da
Secretaria Geral. · 1

"

Fundamento Legal: Em conformidade c_óm o Art. 3 7, IX da Constituição Federal, Lei Municipal e
demais legislações aplicáveis e em comum acordo celebram o presénte Contrato Temporário de
trabalho.

Vigência: 01 de fevereiro de 2022 à 31 de dezembro de 2022

Remuneração: o contratado receberá a quantia de R$ 1.212,00 (Um Mil Duzentos e Doze Reais)
mensal. ·. ·

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Orçamento Geral . da Câmara Municipal - 01.031. 0001 -
2001.00000 - 33.90.36.27

São Miguel do Tapuio- PI, 01 de fevereiro de 2022

Câmara Municipal de São Miguel do Tapuio - PI

Lote II - Câmara de a r e Protetor

Produto/Serviço Valo r Quantidade valor total
Unifj rio

C AMARA DE A R R 34 Maggion RS338.S4 RS 6,00 R$2.031,24

PROTET OR R 20 Maggion RS 280.S l RS 15,00 R$4.207,65

PROTETOR R 16 Maggion RS285.J4 RS 15,00 R$4.280,10

CAMA RA DE A R R 211 Maggion RS251 ,49 RS6,00 R$1.S08,94

CAMARA DE AR R 25 M aggion RS 106.40 RS 12,00 R$ 1.276,80

CAMARA DE AR R 24 M aggion RS 106.40 RS 12,00 RS l .276,80

CAM ARA DE AR R 20 M aggion RS48.J6 RS 15 ,00 RS 725,40

CAM ARA DE AR R l 8 M aggion RS J J ,85 RS 15 ,00 R$507,75

CAMARA DE AR R 16 M aggion RS JJ,85 RS 15 ,00 R$507,75

CAMARADE ARR IS M aggion RS JJ,8S RS S,00 R$270,80

CAMARADE ARR 14 M aggion RS JJ,85 RS 12,00 R$406,20

Valor total R$16.999,43

Posto que, apresentou os menores preços por item e preencheu aos requisitos de habili tação. Dessa
fonna, encaminhamos o processo ao Ordenador de Despesa para conhecimento e as devidas
providências, tudo de acordo com a Lei Federal n. 0 10.520 de 17.07.2002, Decreto Federal n.0 3555
de 08.08.2000, Decreto 10.024/20 19 e subsidiariamentc a Lei Federal n.º 8.666/93 com suas
alterações, e ainda Decreto Municipal nº 007/2020 e nos tcnnos do edital e seus anexos.

Nazaré do Piauí (PI), 07 de março de 2022.

Mislave de Lima Silva
Pregoeiro

CNPJ : 06.554.141/0001 -32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000